
REGIONE PIEMONTE BU26 26/06/2014 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Esito di gara Gara europea per la fornitura di antisettici e disinfettanti e dei servizi connessi, 
da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario regionale di cui all'art. 3, comma 1 lettera a) 
della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i.,  
 
 

Avviso di aggiudicazione di Appalto 
 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: SCR Piemonte SpA, corso Marconi 10, 
Torino 10125, tel. 0116548327, fax 0116599161, appalti@scr.piemonte.it. Informazioni, 
documentazione, offerte: punti sopra indicati. 
SEZIONE II: OGGETTO: Gara europea per la fornitura di antisettici e disinfettanti e dei servizi 
connessi, da destinarsi alle Aziende del Servizio Sanitario regionale di cui all'art. 3, comma 1 lettera 
a) della L.R. n. 19 del 6 agosto 2007 e s.m.i., CPV 33631600. Lotti: 43. Durata: mesi 36. 
SEZIONE IV: PROCEDURA Data di aggiudicazione dell'appalto: 21/05/2014 - Nome degli 
operatori economici aggiudicatari dell'appalto: FARMAC ZABBAN S.P.A. lotto 25 ; 
CAREFUSION SARL lotto 5; CEA S.P.A. lotti 41- 42; JOHNSON&JOHNSON MEDICAL S.P.A. 
lotto 16; ESOFORM S.R.L. lotti 7-8-21-39;  B.BRAUN  MILANO S.P.A. lotti 9-17-18-19-20; 
COVIDIEN ITALIA S.P.A. lotto 40; GIOCHEMICA S.R.L. lotti 13-15-24-38; NUOVA FARMEC 
S.R.L. lotti 1-2-6-10-22-23-27-29-30-31-43; LOMBARDA H S.R.L. lotti 12-14; ARS 
CHIRURGICA S.R.L. lotto 35; MONDIAL S.N.C. lotti 28-32-33-36-37  Valore finale totale 
dell’appalto: €  3.048.761,40 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI Responsabile del procedimento: Dott. Adriano LELI - 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Piemonte - Servizio presso il quale sono 
disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi: S.C.R. Piemonte S.p.A. corso Marconi 10, 
Torino 10125, tel. 0116548327, fax 0116599161, appalti@scr.piemonte.it - Data di spedizione del 
presente avviso alla GUCE: 27/05/2014. 

 
Il Direttore amministrativo 

Leo Massari 


